
1

┼ Ѓ ᾩЄ ῎

2023 Ḫ ῎

῎ Ḧ ῎ Ὺ Ғ ᴑᵫ Ẑ ɻ

Ї ῚῪ ɻ‼ ү⌡

ᴑɼ

҅ɻ῎ ‟

῎ Е ┼ Ѓ ᾩЄ ῎

ש ָЕ

ῳ Е23,000 Ҍᾣָ

ῳ Е ҡ ᾩ ᷅ ҟ

ָ ⌡ Е91370783793907875J

Е Е ֥, ֥ɼЃᶳ

Е̺Ⱥ○ Е ̑ἠ ֥ Е ֥Ѓ֥

,

Е Ѓ֥Ѓ֥ Ѓ֥֥ ֥֥




